
HELAGO-CZ, s.r.o.
Commercial Register maintained by the Regional Court in Hradec
Králové
Section C, File 17879
Kladská 1082
500 03 Hradec Králové 3
Company ID: 25 96 39 61, VAT: CZ 25963961
Phone: 495 220 229, 495 220 394
Fax: 495 220 154
GSM gate: 602 123 096
E-mail: info@helago-cz.cz
Web: http://www.helago-cz.cz

PP02951 - Kyle - 3-Year-Old CPR
Manikin

Order code: 4107.PP02951

Cena bez DPH 546,00 Eur
Price with VAT 660,66 Eur

Parameters

Construction Child manikin

Quantitative unit ks

Tyto odolné celotělové pediatrické figuríny mají dlouhou životnost a poskytují úsporné provozní náklady pro ušetření vašich peněz během
celé kariéry.



Pěnou plněná bezlatexová jednodílná těla poskytují jednotnou konstrukci pro prakticky nezničitelnou manipulaci. Křížová kontaminace je
regulována pomocí odnímatelných obličejových dílů, které se snadno čistí a jednoduchých systémů plic, které se mění jednou za den.

Každá jednotka je dodávána s přenosnou taškou, třemi obličejovými díly, třemi dýchacími cestami a instrukcemi k použití. Náhradní
obličejové části jsou dodávány v sadě po 10 a dýchací cesty po 24.


